Приложение
 к контракту  
от « 21»  августа 2023 г. № 0340200003323010961

1. СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Наименование страны происхождения товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу товара (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Средство корректирующее канцелярское
	Вид средства - Жидкость	
Объем, мл	 не более 22 и не менее 18
	Россия
	шт
	
80
	22,00
	1760,00

	2
	Краска штемпельная
	Цвет краски - синий
На водной основе****
Объем, мл****
не менее 45
	Россия
	шт
	


20
	24,00
	480,00

	3
	Клейкая лента
	Тип - односторонняя
Цвет - Бесцветный
Прозрачность – Прозрачная
Длина намотки, м, больше или равно 30
Вид – Канцелярская
Ширина клейкой ленты, мм: больше или равно 12
	Китай
	шт
	
30
	9,00
	270,00

	4
	Тетрадь различного назначения
	Тип крепления - Скрепки
Формат листа - A5
Наличие полей - нет
Вид линовки - клетка
Материал обложки - картон
Вид тетради – общая
Количество листов, шт
больше или равно 48
	Россия
	шт
	



80
	24,00
	1920,00

	5
	Папка картонная
	Формат - A4	
Тип - Папка-обложка без скоросшивателя
Плотность картона, г/м2	не менее 260 и не более 300
	Россия
	шт
	


200
	6,50
	1300,00

	6
	Папка картонная
	Формат - A4
Ширина корешка, min, мм: больше или равно 15
Тип - Папка архивная
Ширина корешка, max,мм меньше или равно 25
Способ фиксации – Завязка Плотность картона, г/м2	
больше или равно 300 и менее 340

	Россия
	шт
	



50
	14,00
	700,00

	7
	Ножницы канцелярские
	Тип лезвия - Остроконечное	
Длина, min, мм больше или равно 160
Вид лезвия - прямое
Длина, max, мм меньше или равно 182

	Китай
	шт
	



10
	65,40
	654,00

	ИТОГО:
	7084,00
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